
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: BROGNA Mariannina  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE,  

SERVIZI SOCIALI, SPORT 

 

N.  187  del  29/11/2017 

 

Reg. Gen.  N.  1066  del  29/11/2017 

 

 
OGGETTO: 

PRANZO NATALIZIO PER GLI ANZIANI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI 

SPESA.           

 

                                                                                   

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

     Richiamata  la deliberazione di GC n. 204 del 23.11.2017, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale  è stato stabilito di  incaricare il Comitato 

Manifestazioni di organizzare il “pranzo di Natale” per anziani e indigenti  e di 

corrispondere allo stesso il contributo di € 550,00; 

 

 Ritenuto necessario assumere il pertinente impegno di spesa; 

 

 Visti  gli artt. 107 e 109  del TUEL n. 267/2000; 

 

Visto il bilancio di previsione 2017 approvato con deliberazione di CC n. 19 del 

16.2.2017, esecutiva, e s. m. e i.; 

 

Visto il  PEG  2017 approvato con deliberazione di GC n.45 del 7.3.2017, 

esecutiva, e s. m. e i.; 

 

DETERMINA 

 

 

- di assumere impegno di  spesa di € 550,00 alla voce 4100.3.1  del bilancio c.a. 

 

- di dare atto  che ai  fini dell’efficacia del presente provvedimento e della 

conseguente determinazione di liquidazione viene data attuazione alle disposizioni 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: BROGNA Mariannina  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

contenute nell’art. 26 del D. Lgs 33/2013, selezionando l’apposita opzione 

dell’attuale programma informatico Venere di gestione Delibere/Determine. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 

MARIA TERESA PARTITI 

 

 

 


